UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PSS - Tema: Genética e Biologia Molecular– ICTA

AVISO DE TROCA DE MEMBRO DA BANCA EXAMINADORA

Informamos para os devidos fins a substituição do Prof. Dr. Frank Raynner Vasconcelos

Ribeiro pelo Suplente Prof. Dr. Adivânio Inácio Siqueira Silva, na composição da banca

examinadora do PSS regido pelo edital 03/2021-ICTA, em virtude de o mesmo declarar

impedimento nos termos do inciso IV, art. 21, Resolução nº 78/2020-UFOPA.

Santarém, 22/04/2021.